РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
27 февраля 2019 г.                           г. Георгиевск                                       № 490-25
О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва»

В соответствии со статьей 47 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, статьей 12 Регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 936-76, на основании решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2018 года № 446-22 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва Егияна А.А.» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«Михитарьянц Мхитар Юрьевич;».

1.2. Пункт 2 дополнить абзацами пятым, шестым следующего содержания:

«Погребенный Юлий Олегович;

Резванов Дмитрий Николаевич;».
1.3. Пункт 4 дополнить абзацами четвёртым, пятым следующего содержания:

«Иванов Александр Георгиевич;

Шелкошитова Алла Васильевна.».
1.4. В пункте 6 слова «Егиян Арсен Андрианикович», «Резванов Дмитрий Николаевич», «Шелкошитова Алла Васильевна» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников